

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำซอยจุมพฏพงษ์แยกซ้าย (หมู่บ้านชะอำวิลเลจ ซอย 1) (ชุมชนบ้านหนองแจ้ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
|                      | 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำ                                                               |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                     |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1.1                                                                                               |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                         |       |           |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1.1.1                                                                                             | ตร.ม. | 1,113.600 | 329.35       | 366,764.16 | 1.3642 | 449.29               | 500,339.66 |
|                      | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) |       |           |              |            |        |                      |            |
| 2                    | 1.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                 | เมตร  | 201.600   | 94.46        | 19,043.13  | 1.3642 | 128.86               | 25,978.63  |
| 3                    | 1.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                 | เมตร  | 19.200    | 122.86       | 2,358.91   | 1.3642 | 167.60               | 3,218.02   |
|                      | 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)                                           |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)      |       |           |              |            |        |                      |            |

ธนัท เจริญยี่

24 กรกฎาคม 2568 09:23:15

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำซอยจุมพฏพงษ์แยกซ้าย (หมู่บ้านชะอำวิลเลจ ซอย 1) (ชุมชนบ้านหนองแจง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                          | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 4                    | 1.2.1.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                                            | ลบ.ม. | 55.680  | 379.23       | 21,115.52  | 1.3642 | 517.34               | 28,805.79  |
| 5                    | 1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)<br>1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม<br>(SOIL AGGREGATE SUBBASE)                                | ลบ.ม. | 165.660 | 244.53       | 40,508.83  | 1.3642 | 333.58               | 55,262.14  |
| 6                    | 1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)<br>1.3.1 งานรางวี ค.ส.ล.                                                                     | เมตร  | 427.200 | 558.93       | 238,774.89 | 1.3642 | 762.49               | 325,736.70 |
| 7                    | 1.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.                                                       | ม.    | 213.000 | 1,185.88     | 252,592.44 | 1.3642 | 1,617.77             | 344,586.60 |
| 8                    | 1.3.3 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก<br>ขนาด 1.00x1.00 ม.                                                                    | บ่อ   | 23.000  | 6,315.34     | 145,252.82 | 1.3642 | 8,615.38             | 198,153.89 |
| 9                    | 1.3.4 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก<br>ขนาด 0.60x0.60 ม.<br>1.4 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL<br>OF EXISTING STRUCTURES) | บ่อ   | 23.000  | 3,641.93     | 83,764.39  | 1.3642 | 4,968.32             | 114,271.38 |

ธนัท เจียวยี่

24 กรกฎาคม 2568 09:23:15

หน้า 2 จาก 4

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำซอยจุมพฏพงษ์แยกซ้าย (หมู่บ้านชะอำวิลเลจ ซอย 1) (ชุมชนบ้านหนองแจ้ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                              | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 10                   | 1.4.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>2. วางท่อเมนระบบประปาพร้อมอุปกรณ์ | ตร.ม. | 1,020.800 | 48.96        | 49,978.36 | 1.3642 | 66.79                | 68,180.47  |
| 11                   | 2.1 ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100<br>PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 110 มม.                                     | ม.    | 318.000   | 262.00       | 83,316.00 | 1.3642 | 357.42               | 113,659.68 |
| 12                   | 2.2 ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100<br>PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 63 มม.                                      | ม.    | 90.000    | 110.00       | 9,900.00  | 1.3642 | 150.06               | 13,505.58  |
| 13                   | 2.3 ประตุน้ำเหล็กหล่อก้านไม่ยกใต้ดิน<br>ขนาด Ø 100 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์                                     | ชุด   | 2.000     | 8,630.00     | 17,260.00 | 1.3642 | 11,773.04            | 23,546.09  |
| 14                   | 2.4 ประตุน้ำ ขนาด Ø 2 นิ้ว<br>พร้อมติดตั้งอุปกรณ์                                                              | ชุด   | 4.000     | 1,824.10     | 7,296.40  | 1.3642 | 2,488.43             | 9,953.74   |
| 15                   | 2.5 เชื่อมต่อเข้าบ้าน                                                                                          | ชุด   | 64.000    | 1,400.00     | 89,600.00 | 1.3642 | 1,909.88             | 122,232.32 |
| 16                   | 2.6 งานเชื่อมต่อกับท่อเมนหลัก<br><br>3. งานเบ็ดเตล็ด                                                           | จุด   | 2.000     | 1,510.00     | 3,020.00  | 1.3642 | 2,059.94             | 4,119.88   |
| 17                   | 3.1 บ้ายระหว่างการก่อสร้าง                                                                                     | บ้าย  | 1.000     | 1,000.00     | 1,000.00  | 1.3642 | 1,364.20             | 1,364.20   |
| 18                   | 3.2 บ้ายจากรบ บ-1 และ ต-75 พร้อมเสา                                                                            | ชุด   | 1.000     | 5,130.00     | 5,130.00  | 1.3642 | 6,998.34             | 6,998.34   |

ธนัท เจริญยี่

24 กรกฎาคม 2568 09:23:15

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำซอยจุมพุกพงษ์แยกซ้าย (หมู่บ้านชะอำวิลเลจ ซอย 1) (ชุมชนบ้านหนองแจง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง             | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 19                   | 3.3 โคม่ไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง | ชุด   | 1.000 | 13,950.00    | 13,950.00 | 1.3642 | 19,030.59            | 19,030.59    |
| 20                   | 3.4 หัวดับเพลิงพร้อมติดตั้ง   | ชุด   | 1.000 | 15,280.00    | 15,280.00 | 1.3642 | 20,844.97            | 20,844.97    |
| รวมราคากลาง          |                               |       |       |              |           |        |                      | 1,999,788.67 |

ธนัท เจียวีย์

24 กรกฎาคม 2568 09:23:15

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำซอยจุมพฏพงษ์แยกซ้าย (หมู่บ้านชะอำวิลเลจ ซอย 1) (ชุมชนบ้านหนองแจ้ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

( ธนัท เจียวยี่ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สมพิศ แก้วโมรา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( บุชิต หมั่นกิจ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นรา เกตุสุริยวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วิทวัส ศรีเรือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

24 กรกฎาคม 2568